
77  Hauptbahnhof  Südbahnhof  Designer Outlet über Altonaer Straße
Haltestellen verkaufsoffene Sonntage
Hinweise v v v v v v v v v v v v v v v
Hauptbahnhof 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Teichbrücke 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
Rathaus 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Holstenschule 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
Reventlowstraße 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Südbahnhof 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
Störwiesen 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
Mühlenstraße 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Havelstraße 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Designer Outlet 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

v = nur an verkaufsoffenen Sonntagen (Termine siehe www.neumuenster.de) 

77 Industriegeb. Süd  Donaubogen  Designer Outlet  Südbahnhof  HBf über Altonaer Str.
Haltestellen verkaufsoffene Sonntage
Hinweise v v v v v v v v v v v v v v v
Designer Outlet 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Saalestraße/DOC 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Weserstraße 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Wakenitzstraße 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Krokamp 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Donaubogen |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Isarstraße |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Isarstraße 25 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Isarstraße 20 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Isarstraße 44 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Leinestraße 39 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Leinestraße 25 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Leinestraße 19 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Harwehgraben |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Allerstraße |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Harweh |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Lahnstraße |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Am Graben |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Mainstraße |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Weserstraße |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Elbestraße |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Ruhrstraße |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Mühlenstraße 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Störwiesen 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Südbahnhof 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Reventlowstraße 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Holstenschule 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Rathaus 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Teichbrücke 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
SWN-Kundenzentrum 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Hauptbahnhof 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

v = nur an verkaufsoffenen Sonntagen (Termine siehe www.neumuenster.de)

Stadtwerke Neumünster


